2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРОЖИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	 27 апреля 2022 г.

р.п. Старожилово
	№ 30/114

	О подведении итогов проведения второго этапа областного конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей» в 2022 году на территории
Старожиловского района

Во исполнение постановления Избирательной комиссии Рязанской области от 17 февраля 2022 г. № 6/59-7 «Об областном конкурсе детских рисунков «Выборы глазами детей» в 2022 году», руководствуясь Положением об областном конкурсе детских рисунков «Выборы глазами детей», утвержденным вышеназванным постановлением, территориальная избирательная комиссия Старожиловского района Рязанской области решила:
1. Среди 51 представленной работы признать победителями второго этапа областного конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей» в 2022 году, проведенного на территории Старожиловского района:
Возрастная группа от 7 до 9 лет:
 - Соколову Злату Михайловну, 2014 года рождения;
- Купырева Владимира Владимировича, 2013 года рождения.
Возрастная группа от 10 до 14 лет:
-  Сваткову Александру Константиновну, 2009 года рождения;
- Кузнецова Кирилла Ивановича, 2010 года рождения.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Опубликовать данное решение на сайте территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области.
4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области Щукину О.В.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

Н.В. Ашуркова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

	О.В. Щукина